

Designa Køkken Roskilde ApS
Holbækvej 7, kl., 4000 Roskilde

Årsrapport for
1. april - 31. december 2020

CVR-nr. 41 27 20 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jens Frederik Münter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designa Køkken Roskilde ApS Holbækvej 7, kl. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 27 20 90
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Jens Frederik Münter
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Münter Management Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive salg af køkkenindretning i Danmark såvel som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627.523 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.946 kr. mod kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forven-tede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en del opstarts- og etableringsomkostninger.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	627.523
2 Personaleomkostninger	-1.084.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.609
Resultat før finansielle poster	-466.409
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.943
Resultat før skat	-478.352
4 Skat af årets resultat	104.406
Årets resultat	-373.946
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-373.946
Disponeret i alt	-373.946

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.741</u>
Deposita	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.741</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.000.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	541.996
Udskidte skatteaktiver	104.406
Andre tilgodehavender	96.164
Periodeafgrænsningsposter	10.530
Tilgodehavender i alt	<u>753.096</u>
Likvide beholdninger	<u>78.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.831.436</u>
Aktiver i alt	<u>2.104.177</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-373.946
Egenkapital i alt	-323.946
Gældsforpligtelser	
5 Anden gæld	38.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	883.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.375
Anden gæld	397.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.690
Gældsforpligtelser i alt	2.428.123
Passiver i alt	2.104.177
1 Usikkerhed om going concern	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	0	0	0
Kontant kapitalindskud	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-373.946</u>	<u>-373.946</u>
	<u>50.000</u>	<u>-373.946</u>	<u>-323.946</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

1/4 2020
- 31/12 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.045.350
Pensioner	27.000
Andre omkostninger til social sikring	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	5.062
	<u>1.084.323</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.375
Andre finansielle omkostninger	1.568
	<u>11.943</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-104.406
	<u>-104.406</u>

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	38.433
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>38.433</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra d. 30. juni 2025, svarende til en huslejeforpligtelse på 1.650 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Management Holding ApS, CVR-nr. 33073046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.